

Tiešsaistes apmācības tūrisma nozarei “Ūdens tūrisma aktuālās tendences un ūdens resursu ilgtspējīga attīstīšana”

Datums: 2025.gada 16.janvāris

Norises vieta: tiešsaistes platforma ZOOM

Valoda: latviešu

9:00-9:20	Dalībnieku reģistrācija
9:20-9:30	Apmācību atklāšana/ informācija par projektu “WaterTour” <i>Projekta vadītāja Anna Builo-Hoļme</i>
9:30-10:30	Ūdenstūrisma ekosistēmas dalībnieku sadarbība, galamērķa pārvaldības ietvaros <i>Edgars Ražinskis – Dabas tūrisma asociācija</i>
10:30-11:30	Loģiska ūdenstūrisma attīstība - dažādība, dabas resursi un sadarbība. <i>Vents Strautmanis – Dabas tūrisma asociācija/ SIA Boards You</i>
11:30-12:00	Pārtraukums
12:00-13:00	Ekspertu pieredze un prakse ūdens tūrismā “Projekts DaugavAbasMalas – izaicinājumi un gūtās atziņas” <i>Linda Cīrule, PPP biedrība “Zied zeme”</i>
13:00-14:00	Mārketings un komunikācija ūdens tūrismā <i>Renāte Cāne, Biznesa augstskolas Turība</i>
14:00-14:20	Ūdens tūrisma uzņēmēja pieredzes stāsts I Labās pieredzes un prakses ūdens tūrismā. <i>Karīna Makare, SIA Makara tūrisma birojs</i>
14:20-14:40	Ūdens tūrisma uzņēmēja pieredzes stāsts II Labās pieredzes un prakses ūdens tūrismā. <i>Ansis Dobelis, Red Paddle Co and Onewheel in Latvia</i>
14:40-15:00	Jautājumi, secinājumi, noslēgums

Projektu publicitātes nolūkos ir iespējama fotografēšana.

Mērķa grupa: tūrisma uzņēmēji, tūrisma speciālisti un tūrisma objekti un to pārstāvji.

Mērķis: apmācības reģionālajiem un vietējiem tūrisma profesionāļiem par ūdens tūrisma tendencēm, mārketinga kanāliem, kvalitātes aspektiem, labākajām praksēm.


Latvija – Lietuva


Līdzfinansē
EIROPAS SAVIENĪBA







MĒRĶIS:

Veicināt ūdens tūrisma Lietuvas un Latvijas pārrobežu reģionā, ierīkojot nepieciešamo infrastruktūru vismaz 12 ūdens tūrisma vietās, veicinot ilgtspējīga ūdens tūrisma principus un sagatavojot visaptverošu tūrisma maršrutu, iesaistot vietējās kopienas un uzņēmējus.

PARTNERI:

<ul style="list-style-type: none">■ Aukštaitijas aizsargājamo teritoriju direkcija (<i>vadošais partneris</i>)■ Zemgales plānošanas reģions■ Jēkabpils novada pašvaldība	<ul style="list-style-type: none">■ Aukštaitijas nacionālā parka un Labanoras reģionālā parka direkcija■ Aizkraukles novada pašvaldība
--	---

AKTIVITĀTES:

<ul style="list-style-type: none">■ uzlabota ūdens tūrisma infrastruktūras pieejamība 12 teritorijās■ apmācības un semināri tūrisma nozares speciālistiem un uzņēmējiem■ ūdens tūrisma maršrutu izstrāde	<ul style="list-style-type: none">■ dažādas ar laivošanu saistītas aktivitātes, kas veicina maršrutu atpazīstamību■ izveidots un popularizēts kopīgs maršruts un karte ūdens tūrisma objektiem Zemgalē un Ziemeļlietuvā
--	--



Apmācības organizē Zemgales plānošanas reģions un tas tiek rīkots Interreg VI-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2021.-2027.gadam projekta Nr. LL-00134 "Ilgtspējīga ūdens tūrisma veicināšana Lietuvas-Latvijas pārrobežu reģionā, iesaistot vietējos uzņēmējus un kopienas" / WaterTour ietvaros. Par tā saturu pilnībā atbild Zemgales plānošanas reģions un tas var neatspoguļot Eiropas Savienības viedokli.